

Siège social : 60, RUE DU BOURBONNAIS
BP 9271 - 69264 LYON CEDEX 09 - FRANCE
TEL. 33 (0)4 72 85 85 85 - FAX 33 (0)4 78 83 35 47

S.A.S AU CAPITAL DE 5 632 784 €
344 087 663 R.C.S. LYON - NAF 4674A - TVA FR 59 344 087 663
WWW.MAURIN.FR

EXP COMMERCIAL +33 472 704 600

* F A C T U R E *

REFERENCES A RAPPELER DANS TOUTE CORRESPONDANCE

Numéro	N°CLIENT	DATE
334889	7316601	22/06/2021

*... Adresse livraison

SOS BOULONNERIE
77 RUE DES FOREURS

ABIDJAN
COTE D'IVOIRE

*... Adresse facturation

SOS BOULONNERIE
01 BP 1262
ABIDJAN

COTE D'IVOIRE

LYON, LE : 22 JUIN 2021

DESIGNATION	CODE	QUANTITE	U	PRIX UNITAIRE V H.T.	PRIX UNITAIRE NET H.T.	MONTANT NET H.T. de la ligne
-----> Client : 73166 Notre B.L n° : 058759 B du 22/06/2021 Votre cde : CDE 003/2021 STOCK du 04/06/2021						
L'EXPORTATEUR DES PRODUITS COUVERTS PAR LE PRESENT DOCUMENT (AUTORISATION N° FR002620/0135) DECLARE QUE SAUF INDICATION CLAIRE DU CONTRAIRE, CES PRODUITS ONT L'ORIGINE PREFERENTIELLE UE						
VTH ISO4017 8.8 16X45 VIS TETE HEXAGONALE FILETAGE TOTAL . ORIGINE: MALAISIE / 73181589	3605770165347	1000	C	19,28	19,28	192,80
VTH ISO4017 8.8 16X50 VIS TETE HEXAGONALE FILETAGE TOTAL . ORIGINE: ITALIE / 73181589	3605770165354	1000	C	21,83	21,83	218,30
VTH ISO4017 8.8 16X60 VIS TETE HEXAGONALE FILETAGE TOTAL . ORIGINE: ITALIE / 73181589	3605770230212	1000	C	22,68	22,68	226,80
VTH ISO4017 8.8 16X70 VIS TETE HEXAGONALE FILETAGE TOTAL . ORIGINE: THAILLANDE / 73181589	3605770230236	500	C	31,03	31,03	155,15
VTH ISO4017 8.8 16X80 VIS TETE HEXAGONALE FILETAGE TOTAL . ORIGINE: CHINE / 73181589	3605770230250	200	C	33,30	33,30	66,60
B.H SB 8.8 CE ZN 14X40 EN15048 ISO4017/4032 Traçabilité: JF-210105915754/MALAISIE	3605772709051	50	C	19,30	19,30	9,65
RD.ISO7089 200HV ZN 14 ROND.PLATES NORMALES GRADE A ZINGUE ORIGINE: CHINE / 73182200	3605772312503	500	C	2,05	2,05	10,25
*** A REPORTER ...						879,55

T.V.A.		
BASE	TAUX %	MONTANT
*****	*****	*****

TOTAL

TOTAL A * A SUIVRE*

Toute commande est soumise à nos Conditions Générales de Vente dont, condition de délai de livraison, garantie limitée au remplacement, aucun escompte pour paiement anticipé, délais de paiement à 30 jours fin de mois date de facture, pénalités de plein droit pour retard de paiement de 16% à compter de l'échéance initiale sans pouvoir être inférieures à 3 fois le taux d'intérêt légal, frais de recouvrement forfaitaire de plein droit de 40 € et complément sur justification, clause de Réserve de Propriété, attribution de juridiction aux tribunaux de Lyon (voir au verso).

RIB 30004 02249 00010308963 84 BNP PARIBAS LYON
IBAN FR76 3000 4022 4900 0103 0896 384
BIC BNPAFRPLPD

Siège social : 60, RUE DU BOURBONNAIS
BP 9271 - 69264 LYON CEDEX 09 - FRANCE
TEL. 33 (0)4 72 85 85 85 - FAX 33 (0)4 78 83 35 47

S.A.S AU CAPITAL DE 5 632 784 €
344 087 663 R.C.S. LYON - NAF 4674A - TVA FR 59 344 087 663
WWW.MAURIN.FR

EXP COMMERCIAL +33 472 704 600

* F A C T U R E *

REFERENCES A RAPPELER DANS TOUTE CORRESPONDANCE

Numéro	N°CLIENT	DATE
334889	7316601	22/06/2021

*... Adresse livraison

SOS BOULONNERIE
77 RUE DES FOREURS

ABIDJAN
COTE D'IVOIRE

*... Adresse facturation

SOS BOULONNERIE
01 BP 1262
ABIDJAN

COTE D'IVOIRE

LYON, LE : 22 JUIN 2021

DESIGNATION	CODE	QUANTITE	U V	PRIX UNITAIRE H.T.	PRIX UNITAIRE NET H.T.	MONTANT NET H.T. de la ligne
....REPORT SUITE 1						879,55
B.H SB 8.8 CE ZN 20X60 EN15048 ISO4017/4032 Traçabilité : NL2008110035 / CHINE	3605772709518	225	C	57,82	57,82	130,10
B.H SB 8.8 CE GAC 22X60 EN15048 ISO4017/4032 TRACABILITE: 3027707041 / CHINE	3605775189997	250	C	81,59	81,59	203,98
B.H SB 8.8 CE GAC 22X70/FT EN15048 ISO4017/4032 JF-210106445754 / MALAISIE	3605775173507	275	C	81,59	81,59	224,37
B.H SB 8.8 CE ZN 14X35 EN15048 ISO4017/4032 Traçabilité:AL-3019693007 / CHINE	3605772709044	1800	C	18,77	18,77	337,86
RD.ISO7089 200HV ZN 14 ROND.PLATES NORMALES GRADE A ZINGUE ORIGINE: CHINE / 73182200	3605772312503	2000	C	2,05	2,05	41,00
B.H SB 8.8 CE ZN 14X50 EN15048 ISO4017/4032 Traçabilité:JF-200903471901/MALAISIE	3605772709075	600	C	21,08	21,08	126,48
B.H SB 8.8 CE ZN 16X50 EN15048 ISO4017/4032 Traçabilité:JF-21010553357548/MALAIS	3605772709204	1150	C	29,53	29,53	339,60
B.H SB 8.8 CE ZN 22X80 EN15048 ISO4017/4032 Traçabilité:JF-210106085754/MALAISIE	3605772709686	360	C	89,67	89,67	322,81
EC.H ISO4032.8 ZN 27 ISO4032 CLASSE 8 ZINGUE ORIGINE: CHINE / 73181691	3605770242963	150	C	35,87	35,87	53,81
EC.H ISO4032.8 ZN 24 ISO4032 CLASSE 8 ZINGUE ORIGINE: CHINE / 73181691	3605770242956	50	C	28,09	28,09	14,05
*** A REPORTER ...						2673,61

T.V.A.		
BASE	TAUX %	MONTANT
*****	*****	*****

TOTAL

TOTAL A	* A SUIVRE*
*****	*****

Toute commande est soumise à nos Conditions Générales de Vente dont, condition de délai de livraison, garantie limitée au remplacement, aucun escompte pour paiement anticipé, délais de paiement à 30 jours fin de mois date de facture, pénalités de plein droit pour retard de paiement de 16% à compter de l'échéance initiale sans pouvoir être inférieures à 3 fois le taux d'intérêt légal, frais de recouvrement forfaitaire de plein droit de 40 € et complément sur justification, clause de Réserve de Propriété, attribution de juridiction aux tribunaux de Lyon (voir au verso).

RIB	30004 02249 00010308963 84 BNP PARIBAS LYON
IBAN	FR76 3000 4022 4900 0103 0896 384
BIC	BNPAFRPP

Siège social : 60, RUE DU BOURBONNAIS
BP 9271 - 69264 LYON CEDEX 09 - FRANCE
TEL. 33 (0)4 72 85 85 85 - FAX 33 (0)4 78 83 35 47

S.A.S AU CAPITAL DE 5 632 784 €
344 087 663 R.C.S. LYON - NAF 4674A - TVA FR 59 344 087 663
WWW.MAURIN.FR

EXP COMMERCIAL +33 472 704 600

* F A C T U R E *

REFERENCES A RAPPELER DANS TOUTE CORRESPONDANCE

Numéro	N°CLIENT	DATE
334889	7316601	22/06/2021

*... Adresse livraison

SOS BOULONNERIE
77 RUE DES FOREURS

ABIDJAN
COTE D'IVOIRE

*... Adresse facturation

SOS BOULONNERIE
01 BP 1262
ABIDJAN

COTE D'IVOIRE

LYON, LE : 22 JUIN 2021

DESIGNATION	CODE	QUANTITE	U V	PRIX UNITAIRE H.T.	PRIX UNITAIRE NET H.T.	MONTANT NET H.T. de la ligne
,,*,*,*.REPORT SUITE 2						2673,61
EC.H ISO4032.8 ZN 20 ISO4032 CLASSE 8 ZINGUE ORIGINE: CHINE / 73181691	3605770242932	100	C	15,06	15,06	15,06
RD.ISO7089 200HV ZN 4 ROND.PLATES NORMALES GRADE A ZINGUE ORIGINE: ALLEMAGNE / 73182200	3605772311667	3000	C	0,16	0,16	4,80
RD.ISO7089 200HV ZN 5 ROND.PLATES NORMALES GRADE A ZINGUE ORIGINE: CHINE / 73182200	3605772333911	3000	C	0,20	0,20	6,00
RD.ISO7089 200HV ZN 6 ROND.PLATES NORMALES GRADE A ZINGUE ORIGINE: CHINE / 73182200	3605772311650	5000	C	0,27	0,27	13,50
RD.ISO7089 200HV ZN 8 ROND.PLATES NORMALES GRADE A ZINGUE ORIGINE: CHINE / 73182200	3605772311643	5000	C	0,43	0,43	21,50
RD.ISO7089 200HV ZN 10 ROND.PLATES NORMALES GRADE A ZINGUE ORIGINE: CHINE / 73182200	3605772197124	5000	C	0,95	0,95	47,50
RD.ISO7089 200HV ZN 12 ROND.PLATES NORMALES GRADE A ZINGUE ORIGINE: CHINE / 73182200	3605772311674	5000	C	1,44	1,44	72,00
RD.ISO7089 200HV ZN 14 ROND.PLATES NORMALES GRADE A ZINGUE ORIGINE: CHINE / 73182200	3605772312503	3000	C	2,05	2,05	61,50
RD.ISO7089 200HV ZN 16 ROND.PLATES NORMALES GRADE A ZINGUE ORIGINE: CHINE / 73182200	3605772311698	5000	C	2,54	2,54	127,00
RD.ISO7089 200HV ZN 18 ROND.PLATES NORMALES GRADE A ZINGUE ORIGINE: CHINE / 73182200	3605772389918	5000	C	4,48	4,48	224,00
*** A REPORTER ...						3266,47

T.V.A.		
BASE	TAUX %	MONTANT
*****	*****	*****

TOTAL

TOTAL A	* A SUIVRE*
*****	*****

Toute commande est soumise à nos Conditions Générales de Vente dont, condition de délai de livraison, garantie limitée au remplacement, aucun escompte pour paiement anticipé, délais de paiement à 30 jours fin de mois date de facture, pénalités de plein droit pour retard de paiement de 16% à compter de l'échéance initiale sans pouvoir être inférieures à 3 fois le taux d'intérêt légal, frais de recouvrement forfaitaire de plein droit de 40 € et complément sur justification, clause de Réserve de Propriété, attribution de juridiction aux tribunaux de Lyon (voir au verso)

RIB	30004 02249 00010308963 84 BNP PARIBAS LYON
IBAN	FR76 3000 4022 4900 0103 0896 384
BIC	BNPAFRPP

Siège social : 60, RUE DU BOURBONNAIS
BP 9271 - 69264 LYON CEDEX 09 - FRANCE
TEL. 33 (0)4 72 85 85 85 - FAX 33 (0)4 78 83 35 47

S.A.S AU CAPITAL DE 5 632 784 €
344 087 663 R.C.S. LYON - NAF 4674A - TVA FR 59 344 087 663
WWW.MAURIN.FR

EXP COMMERCIAL +33 472 704 600

* F A C T U R E *

REFERENCES A RAPPELER DANS TOUTE CORRESPONDANCE

Numéro	N°CLIENT	DATE
334889	7316601	22/06/2021

*... Adresse livraison

SOS BOULONNERIE
77 RUE DES FOREURS

ABIDJAN
COTE D'IVOIRE

*... Adresse facturation

SOS BOULONNERIE
01 BP 1262
ABIDJAN

COTE D'IVOIRE

LYON, LE : 22 JUIN 2021

DESIGNATION	CODE	QUANTITE	U V	PRIX UNITAIRE H.T.	PRIX UNITAIRE NET H.T.	MONTANT NET H.T. de la ligne
....REPORT SUITE 3						3266,47
RD.IS07089 200HV ZN 20 ROND.PLATES NORMALES GRADE A ZINGUE ORIGINE: ALLEMAGNE / 73182200	3605772351212	5000	C	4,50	4,50	225,00
RD.IS07089 200HV ZN 22 ROND.PLATES NORMALES GRADE A ZINGUE ORIGINE: CHINE / 73182200	3605772414962	2000	C	4,63	4,63	92,60
RD.IS07089 200HV ZN 24 ROND.PLATES NORMALES GRADE A ZINGUE ORIGINE: CHINE / 73182200	3605770127772	2000	C	8,43	8,43	168,60
RD.IS07089 200HV ZN 27 ROND.PLATES NORMALES GRADE A ZINGUE ORIGINE: CHINE / 73182200	3605772311681	1000	C	12,48	12,48	124,80
RD.IS07089 200HV ZN 30 ROND.PLATES NORMALES GRADE A ZINGUE ORIGINE: CHINE / 73182200	3605770129431	1000	C	13,13	13,13	131,30
T.FIL.1M DIN976 8.8 ZN 10 TFZ8.8/10 ORIGINE: CHINE / 73181530	3605770361527	20	U	1,13	1,13	22,60
T.FIL.1M DIN976 8.8 ZN 12 TFZ8.8/12 ORIGINE: FRANCE / 73181530	3605770356998	20	U	1,70	1,70	34,00
T.FIL.1M DIN976 8.8 ZN 14 TFZ8.8/14 ORIGINE: CHINE / 73181530	3605770357056	20	U	1,86	1,86	37,20
T.FIL.1M DIN976 8.8 ZN 16 TFZ8.8/16 ORIGINE: BELGIQUE / 73181530	3605770361510	20	U	2,99	2,99	59,80
T.FIL.1M DIN976 8.8 ZN 18 DIN976/NFE25136 1 METRE ZN ORIGINE: CHINE / 73181530	3605770256106	20	U	3,05	3,05	61,00
*** A REPORTER ...						4223,37

T.V.A.		
BASE	TAUX %	MONTANT
*****	*****	*****

TOTAL

TOTAL A * A SUIVRE*

Toute commande est soumise à nos Conditions Générales de Vente dont, condition de délai de livraison, garantie limitée au remplacement, aucun escompte pour paiement anticipé, délais de paiement à 30 jours fin de mois date de facture, pénalités de plein droit pour retard de paiement de 16% à compter de l'échéance initiale sans pouvoir être inférieures à 3 fois le taux d'intérêt légal, frais de recouvrement forfaitaire de plein droit de 40 € et complément sur justification, clause de Réserve de Propriété, attribution de juridiction aux tribunaux de Lyon (voir au verso).

RIB	30004 02249 00010308963 84 BNP PARIBAS LYON
IBAN	FR76 3000 4022 4900 0103 0896 384
BIC	BNPAFR33

Siège social : 60, RUE DU BOURBONNAIS
BP 9271 - 69264 LYON CEDEX 09 - FRANCE
TEL. 33 (0)4 72 85 85 85 - FAX 33 (0)4 78 83 35 47

S.A.S AU CAPITAL DE 5 632 784 €
344 087 663 R.C.S. LYON - NAF 4674A - TVA FR 59 344 087 663
WWW.MAURIN.FR

EXP COMMERCIAL +33 472 704 600

* F A C T U R E *

REFERENCES A RAPPELER DANS TOUTE CORRESPONDANCE

Numéro	N°CLIENT	DATE
334889	7316601	22/06/2021

LYON, LE : 22 JUIN 2021

*... Adresse livraison

SOS BOULONNERIE
77 RUE DES FOREURS

ABIDJAN
COTE D'IVOIRE

*... Adresse facturation

SOS BOULONNERIE
01 BP 1262
ABIDJAN

COTE D'IVOIRE

DESIGNATION	CODE	QUANTITE	U	PRIX UNITAIRE V H.T.	PRIX UNITAIRE NET H.T.	MONTANT NET H.T. de la ligne
....REPORT SUITE 4						4223,37
T.FIL.1M DIN976 8.8 ZN 20 TFZ8.8/20 ORIGINE: CHINE / 73181530	3605770361534	20	U	3,84	3,84	76,80
T.FIL.1M DIN976 8.8 ZN 22 DIN976/NFE25136 1 METRE ZN ORIGINE: CHINE / 73181530	3605770666240	10	U	4,81	4,81	48,10
T.FIL.1M DIN976 8.8 ZN 24 DIN976/NFE25136 1 METRE ZN ORIGINE: CHINE / 73181530	3605770364160	20	U	5,50	5,50	110,00
T.FIL.1M DIN976 8.8 ZN 27 DIN976/NFE25136 1 METRE ZN ORIGINE: CHINE / 73181530	3605770306146	20	U	6,87	6,87	137,40
T.FIL.1M DIN976 8.8 ZN 30 DIN976/NFE25136 1 METRE ZN ORIGINE: BELGIQUE / 73181530	3605770317357	20	U	10,58	10,58	211,60
VTH ISO4017 8.8 ZN 8X30 VH8Z8X30 ORIGINE: CHINE / 73181589	3605770211785	4000	C	4,08	4,08	163,20
VTH ISO4017 8.8 ZN 8X40 VH8Z8X40 ORIGINE: MALAISIE / 73181589	3605770216612	4000	C	5,06	5,06	202,40
VTH ISO4017 8.8 ZN 8X50 VH8Z8X50 ORIGINE: CHINE / 73181589	3605770218388	1000	C	5,23	5,23	52,30
VTH ISO4017 8.8 ZN 8X60 VH8Z8X60 ORIGINE: CHINE / 73181589	3605770223351	1000	C	6,02	6,02	60,20
VTH ISO4017 8.8 ZN 10X20 VH8Z10X20 ORIGINE: CHINE / 73181589	3605770162919	200	C	6,05	6,05	12,10
*** A REPORTER ...						5297,47

T.V.A.		
BASE	TAUX %	MONTANT
*****	*****	*****

TOTAL

TOTAL A * A SUIVRE*

Toute commande est soumise à nos Conditions Générales de Vente dont, condition de délai de livraison, garantie limitée au remplacement, aucun escompte pour paiement anticipé, délais de paiement à 30 jours fin de mois date de facture, pénalités de plein droit pour retard de paiement de 16% à compter de l'échéance initiale sans pouvoir être inférieures à 3 fois le taux d'intérêt légal, frais de recouvrement forfaitaire de plein droit de 40 € et complément sur justification, clause de Réserve de Propriété, attribution de juridiction aux tribunaux de Lyon (voir au verso)

RIB 30004 02249 00010308963 84 BNP PARIBAS LYON
IBAN FR76 3000 4022 4900 0103 0896 384
BIC BNPAFR33

Siège social : 60, RUE DU BOURBONNAIS
BP 9271 - 69264 LYON CEDEX 09 - FRANCE
TEL. 33 (0)4 72 85 85 85 - FAX 33 (0)4 78 83 35 47

S.A.S AU CAPITAL DE 5 632 784 €
344 087 663 R.C.S. LYON - NAF 4674A - TVA FR 59 344 087 663
WWW.MAURIN.FR

EXP COMMERCIAL +33 472 704 600

* F A C T U R E *

REFERENCES A RAPPELER DANS TOUTE CORRESPONDANCE

Numéro	N°CLIENT	DATE
334889	7316601	22/06/2021

LYON, LE : 22 JUIN 2021

*... Adresse livraison

SOS BOULONNERIE
77 RUE DES FOREURS

ABIDJAN
COTE D'IVOIRE

*... Adresse facturation

SOS BOULONNERIE
01 BP 1262
ABIDJAN

COTE D'IVOIRE

DESIGNATION	CODE	QUANTITE	U	PRIX UNITAIRE V H.T.	PRIX UNITAIRE NET H.T.	MONTANT NET H.T. de la ligne
....REPORT SUITE 5						5297,47
VTH ISO4017 8.8 ZN 10X25 VH8210X25 ORIGINE: CHINE / 73181589	3605770162926	400	C	6,00	6,00	24,00
VTH ISO4017 8.8 ZN 10X30 VH8210X30 ORIGINE: CHINE / 73181589	3605770162933	400	C	5,64	5,64	22,56
VTH ISO4017 8.8 ZN 10X40 VH8210X40 ORIGINE: CHINE / 73181589	3605770218449	1500	C	8,26	8,26	123,90
VTH ISO4017 8.8 ZN 10X50 VH8210X50 ORIGINE: CHINE / 73181589	3605770218708	200	C	10,19	10,19	20,38
VTH ISO4017 8.8 ZN 10X60 VH8210X60 ORIGINE: CHINE / 73181589	3605770223368	1000	C	8,25	8,25	82,50
VTH ISO4017 8.8 ZN 14X40 VH8214X40 ORIGINE: CHINE / 73181589	3605770163367	1000	C	17,66	17,66	176,60
VTH ISO4017 8.8 ZN 20X60 VH8220X60 ORIGINE: CHINE / 73181589	3605770163961	200	C	46,45	46,45	92,90
RD.ISO7089 200HV 10 RONDELLES PLATES NORMALES GRADE A ORIGINE: CHINE / 73182200	3605771540228	5000	C	0,96	0,96	48,00
RD.ISO7089 200HV 12 RONDELLES PLATES NORMALES GRADE A ORIGINE: CHINE / 73182200	3605771403219	6000	C	1,27	1,27	76,20
RD.ISO7089 200HV 16 RONDELLES PLATES NORMALES GRADE A ORIGINE: CHINE / 73182200	3605772057039	6000	C	2,44	2,44	146,40
*** A REPORTER ...						6110,91

T.V.A.		
BASE	TAUX %	MONTANT
*****	*****	*****

TOTAL

TOTAL A	* A SUIVRE*
*****	*****

Toute commande est soumise à nos Conditions Générales de Vente dont, condition de délai de livraison, garantie limitée au remplacement, aucun escompte pour paiement anticipé, délais de paiement à 30 jours fin de mois date de facture, pénalités de plein droit pour retard de paiement de 16% à compter de l'échéance initiale sans pouvoir être inférieures à 3 fois le taux d'intérêt légal, frais de recouvrement forfaitaire de plein droit de 40 € et complément sur justification, clause de Réserve de Propriété, attribution de juridiction aux tribunaux de Lyon (voir au verso).

RIB	30004 02249 00010308963 84 BNP PARIBAS LYON
IBAN	FR76 3000 4022 4900 0103 0896 384
BIC	BNPAFR33

Siège social : 60, RUE DU BOURBONNAIS
BP 9271 - 69264 LYON CEDEX 09 - FRANCE
TEL. 33 (0)4 72 85 85 85 - FAX 33 (0)4 78 83 35 47

S.A.S AU CAPITAL DE 5 632 784 €
344 087 663 R.C.S. LYON - NAF 4674A - TVA FR 59 344 087 663
WWW.MAURIN.FR

EXP COMMERCIAL +33 472 704 600

* F A C T U R E *

REFERENCES A RAPPELER DANS TOUTE CORRESPONDANCE

Numéro	N°CLIENT	DATE
334889	7316601	22/06/2021

*... Adresse livraison

SOS BOULONNERIE
77 RUE DES FOREURS

ABIDJAN
COTE D'IVOIRE

*... Adresse facturation

SOS BOULONNERIE
01 BP 1262
ABIDJAN

COTE D'IVOIRE

LYON, LE : 22 JUIN 2021

DESIGNATION	CODE	QUANTITE	U	PRIX UNITAIRE V H.T.	PRIX UNITAIRE NET H.T.	MONTANT NET H.T. de la ligne
....REPORT SUITE 6						6110,91
RD.ISO7089 200HV 18 RONDELLES PLATES NORMALES GRADE A ORIGINE: CHINE / 73182200	3605772680954	4000	C	2,98	2,98	119,20
RD.ISO7089 200HV 20 RONDELLES PLATES NORMALES GRADE A ORIGINE: CHINE / 73182200	3605771290888	3000	C	4,48	4,48	134,40
RD.ISO7089 200HV 22 RONDELLES PLATES NORMALES GRADE A ORIGINE: CHINE / 73182200	3605772310776	500	C	3,80	3,80	19,00
RD.ISO7089 200HV 24 RONDELLES PLATES NORMALES GRADE A ORIGINE: CHINE / 73182200	3605771290895	800	C	6,70	6,70	53,60
RD.ISO7089 200HV 30 RONDELLES PLATES NORMALES GRADE A ORIGINE: CHINE / 73182200	3605771315338	600	C	10,92	10,92	65,52
T.FIL.1M DIN976 4.8 12 T12 ORIGINE: CHINE / 73181530	3605770195306	50	U	1,03	1,03	51,50
T.FIL.1M DIN976 4.8 14 T14 ORIGINE: CHINE / 73181530	3605770195313	40	U	1,33	1,33	53,20
T.FIL.1M DIN976 4.8 30 T30 ORIGINE: CHINE / 73181530	3605770195382	50	U	6,47	6,47	323,50
VTH ISO4017 8.8 10X40 VIS TETE HEXAGONALE FILETAGE TOTAL . ORIGINE: CHINE / 73181589	3605770180661	1000	C	5,60	5,60	56,00
VTH ISO4017 8.8 10X50 VIS TETE HEXAGONALE FILETAGE TOTAL . ORIGINE: CHINE / 73181589	3605770207283	3000	C	7,40	7,40	222,00
*** A REPORTER ...						7208,83

T.V.A.		
BASE	TAUX %	MONTANT
*****	*****	*****

TOTAL

TOTAL A	* A SUIVRE*
*****	*****

Toute commande est soumise à nos Conditions Générales de Vente dont, condition de délai de livraison, garantie limitée au remplacement, aucun escompte pour paiement anticipé, délais de paiement à 30 jours fin de mois date de facture, pénalités de plein droit pour retard de paiement de 16% à compter de l'échéance initiale sans pouvoir être inférieures à 3 fois le taux d'intérêt légal, frais de recouvrement forfaitaire de plein droit de 40 € et complément sur justification, clause de Réserve de Propriété, attribution de juridiction aux tribunaux de Lyon (voir au verso).

RIB	30004 02249 00010308963 84 BNP PARIBAS LYON
IBAN	FR76 3000 4022 4900 0103 0896 384
BIC	BNPAPRPLPD

Siège social : 60, RUE DU BOURBONNAIS
BP 9271 - 69264 LYON CEDEX 09 - FRANCE
TEL. 33 (0)4 72 85 85 85 - FAX 33 (0)4 78 83 35 47

S.A.S AU CAPITAL DE 5 632 784 €
344 087 663 R.C.S. LYON - NAF 4674A - TVA FR 59 344 087 663
WWW.MAURIN.FR

EXP COMMERCIAL +33 472 704 600

* F A C T U R E *

REFERENCES A RAPPELER DANS TOUTE CORRESPONDANCE

Numéro	N°CLIENT	DATE
334889	7316601	22/06/2021

*... Adresse livraison

SOS BOULONNERIE
77 RUE DES FOREURS

ABIDJAN
COTE D'IVOIRE

*... Adresse facturation

SOS BOULONNERIE
01 BP 1262
ABIDJAN

COTE D'IVOIRE

LYON, LE : 22 JUIN 2021

DESIGNATION	CODE	QUANTITE	U	PRIX UNITAIRE V H.T.	PRIX UNITAIRE NET H.T.	MONTANT NET H.T. de la ligne
....REPORT SUITE 7						7208,83
VTH ISO4017 8.8 10X60 VIS TETE HEXAGONALE FILETAGE TOTAL . ORIGINE: CHINE / 73181589	3605770360049	500	C	8,20	8,20	41,00
VTH ISO4017 8.8 12X35 VIS TETE HEXAGONALE FILETAGE TOTAL . ORIGINE: CHINE / 73181589	3605770207313	600	C	8,02	8,02	48,12
VTH ISO4017 8.8 12X40 VIS TETE HEXAGONALE FILETAGE TOTAL . ORIGINE: CHINE / 73181589	3605770207320	4000	C	8,88	8,88	355,20
VTH ISO4017 8.8 12X50 VIS TETE HEXAGONALE FILETAGE TOTAL . ORIGINE: CHINE / 73181589	3605770207344	3000	C	10,15	10,15	304,50
VTH ISO4017 8.8 12X70 VIS TETE HEXAGONALE FILETAGE TOTAL . ORIGINE: CHINE / 73181589	3605770239222	500	C	13,41	13,41	67,05
VTH ISO4017 8.8 12X80 VH812X80° ORIGINE: TAIWAN / 73181589	3605770238454	300	C	18,28	18,28	54,84
VTH ISO4017 8.8 14X60 VIS TETE HEXAGONALE FILETAGE TOTAL . ORIGINE: THAILANDE / 73181589	3605770245490	500	C	21,19	21,19	105,95
VTH ISO4017 8.8 14X70 VIS TETE HEXAGONALE FILETAGE TOTAL . ORIGINE:CHINE / 73181589	3605770245506	400	C	21,94	21,94	87,76
VTH ISO4017 8.8 16X100 VIS TETE HEXAGONALE FILETAGE TOTAL . ORIGINE: ITALIE / 73181589	3605770230274	500	C	33,14	33,14	165,70
VTH ISO4017 8.8 18X60 VIS TETE HEXAGONALE FILETAGE TOTAL . ORIGINE: TAIWAN / 73181589	3605770230335	400	C	32,48	32,48	129,92
*** A REPORTER ...						8568,87

T.V.A.		
BASE	TAUX %	MONTANT
*****	*****	*****

TOTAL

TOTAL A * A SUIVRE*

Toute commande est soumise à nos Conditions Générales de Vente dont, condition de délai de livraison, garantie limitée au remplacement, aucun escompte pour paiement anticipé, délais de paiement à 30 jours fin de mois date de facture, pénalités de plein droit pour retard de paiement de 16% à compter de l'échéance initiale sans pouvoir être inférieures à 3 fois le taux d'intérêt légal, frais de recouvrement forfaitaire de plein droit de 40 € et complément sur justification, clause de Réserve de Propriété, attribution de juridiction aux tribunaux de Lyon (voir au verso)

RIB	30004 02249 00010308963 84 BNP PARIBAS LYON
IBAN	FR76 3000 4022 4900 0103 0896 384
BIC	BNPAFRPP

Siège social : 60, RUE DU BOURBONNAIS
BP 9271 - 69264 LYON CEDEX 09 - FRANCE
TEL. 33 (0)4 72 85 85 85 - FAX 33 (0)4 78 83 35 47

S.A.S AU CAPITAL DE 5 632 784 €
344 087 663 R.C.S. LYON - NAF 4674A - TVA FR 59 344 087 663
WWW.MAURIN.FR

*... Adresse livraison

SOS BOULONNERIE
77 RUE DES FOREURS

ABIDJAN
COTE D'IVOIRE

EXP COMMERCIAL +33 472 704 600

* F A C T U R E *

REFERENCES A RAPPELER DANS TOUTE CORRESPONDANCE

Numéro	N°CLIENT	DATE
334889	7316601	22/06/2021

*... Adresse facturation

SOS BOULONNERIE
01 BP 1262
ABIDJAN

COTE D'IVOIRE

LYON, LE : 22 JUIN 2021

DESIGNATION	CODE	QUANTITE	U	PRIX UNITAIRE V H.T.	PRIX UNITAIRE NET H.T.	MONTANT NET H.T. de la ligne
..*.*.*.REPORT SUITE 8						8568,87
VTH ISO4017 8.8 18X70 VIS TETE HEXAGONALE FILETAGE TOTAL . 50 ITALIE / 225 CHINE / 73181589	3605770230342	275	C	36,90	36,90	101,48
VTH ISO4017 8.8 18X80 VIS TETE HEXAGONALE FILETAGE TOTAL . ORIGINE: CHINE / 73181589	3605770230359	700	C	37,32	37,32	261,24
VTH ISO4017 8.8 20X50 VIS TETE HEXAGONALE FILETAGE TOTAL . ORIGINE: CHINE / 73181589	3605770165828	400	C	30,75	30,75	123,00
VTH ISO4017 8.8 20X70 VIS TETE HEXAGONALE FILETAGE TOTAL . ORIGINE: CHINE / 73181589	3605770230380	400	C	40,57	40,57	162,28
VTH ISO4017 8.8 24X60 VIS TETE HEXAGONALE FILETAGE TOTAL . ORIGINE: CHINE / 73181589	3605770166177	300	C	66,98	66,98	200,94
VTH ISO4017 8.8 24X70 VIS TETE HEXAGONALE FILETAGE TOTAL . ORIGINE: CHINE / 73181589	3605770166191	200	C	77,35	77,35	154,70
VTH ISO4017 8.8 24X90 VIS TETE HEXAGONALE FILETAGE TOTAL . ORIGINE: ITALIE / 73181589	3605770230540	100	C	97,21	97,21	97,21
VTH ISO4017 8.8 4X40 VIS TETE HEXAGONALE FILETAGE TOTAL . ORIGINE: TAIWAN / 73181589	3605770229445	500	C	1,71	1,71	8,55
VTH ISO4017 8.8 5X20 VIS TETE HEXAGONALE FILETAGE TOTAL . ORIGINE: CHINE / 73181589	3605770166757	500	C	0,92	0,92	4,60
VTH ISO4017 8.8 5X25 VIS TETE HEXAGONALE FILETAGE TOTAL . ORIGINE: TAIWAN / 73181589	3605770166764	500	C	0,96	0,96	4,80
*** A REPORTER ...						9687,67

T.V.A.		
BASE	TAUX %	MONTANT
*****	*****	*****

TOTAL

TOTAL A	* A SUIVRE*
*****	*****

Toute commande est soumise à nos Conditions Générales de Vente dont, condition de délai de livraison, garantie limitée au remplacement, aucun escompte pour paiement anticipé, délais de paiement à 30 jours fin de mois date de facture, pénalités de plein droit pour retard de paiement de 16% à compter de l'échéance initiale sans pouvoir être inférieures à 3 fois le taux d'intérêt légal, frais de recouvrement forfaitaire de plein droit de 40 € et complément sur justification. clause de Réserve de Propriété, attribution de juridiction aux tribunaux de Lyon (voir au verso).

RIB	30004 02249 00010308963 84 BNP PARIBAS LYON
IBAN	FR76 3000 4022 4900 0103 0896 384
BIC	BNPAPRPP

Siège social : 60, RUE DU BOURBONNAIS
BP 9271 - 69264 LYON CEDEX 09 - FRANCE
TEL. 33 (0)4 72 85 85 85 - FAX 33 (0)4 78 83 35 47

S.A.S AU CAPITAL DE 5 632 784 €
344 087 663 R.C.S. LYON - NAF 4674A - TVA FR 59 344 087 663
WWW.MAURIN.FR

EXP COMMERCIAL +33 472 704 600

* F A C T U R E *

REFERENCES A RAPPELER DANS TOUTE CORRESPONDANCE

Numéro	N°CLIENT	DATE
334889	7316601	22/06/2021

*... Adresse livraison

SOS BOULONNERIE
77 RUE DES FOREURS

ABIDJAN
COTE D'IVOIRE

*... Adresse facturation

SOS BOULONNERIE
01 BP 1262
ABIDJAN

COTE D'IVOIRE

LYON, LE : 22 JUIN 2021

DESIGNATION	CODE	QUANTITE	U	PRIX UNITAIRE V H.T.	PRIX UNITAIRE NET H.T.	MONTANT NET H.T. de la ligne
....REPORT SUITE 9						9687,67
VTH ISO4017 8.8 5X30 VIS TETE HEXAGONALE FILETAGE TOTAL . ORIGINE: TAIWAN / 73181589	3605770229452	500	C	1,12	1,12	5,60
VTH ISO4017 8.8 6X40 VIS TETE HEXAGONALE FILETAGE TOTAL . ORIGINE: CHINE / 73181589	3605770229544	1000	C	1,97	1,97	19,70
VTH ISO4017 8.8 6X50 VIS TETE HEXAGONALE FILETAGE TOTAL . ORIGINE: CHINE / 73181589	3605770229568	1400	C	2,35	2,35	32,90
VTH ISO4017 8.8 6X60 VIS TETE HEXAGONALE FILETAGE TOTAL . ORIGINE: ITALIE / 73181589	3605770229582	600	C	2,54	2,54	15,24
VTH ISO4017 8.8 8X30 VIS TETE HEXAGONALE FILETAGE TOTAL . ORIGINE: CHINE / 73181589	3605770229711	2000	C	3,46	3,46	69,20
VTH ISO4017 8.8 8X35 VIS TETE HEXAGONALE FILETAGE TOTAL . ORIGINE: CHINE / 73181589	3605770229728	800	C	3,54	3,54	28,32
VTH ISO4017 8.8 8X40 VIS TETE HEXAGONALE FILETAGE TOTAL . ORIGINE: VIETNAM / 73181589	3605770229735	2000	C	4,34	4,34	86,80
VTH ISO4017 8.8 8X50 VIS TETE HEXAGONALE FILETAGE TOTAL . ORIGINE: CHINE / 73181589	3605770229759	1000	C	4,64	4,64	46,40
VTH ISO4017 8.8 8X60 VIS TETE HEXAGONALE FILETAGE TOTAL . 1200 VIETNAM - 1400 CHINE / 73181589	3605770229773	2600	C	4,84	4,84	125,84
VTH ISO4017 8.8 8X70 VIS TETE HEXAGONALE FILETAGE TOTAL . ORIGINE: CHINE / 73181589	3605770229797	1000	C	5,63	5,63	56,30
*** A REPORTER ...						10173,97

T.V.A.		
BASE	TAUX %	MONTANT
*****	*****	*****

TOTAL

TOTAL A	* A SUIVRE*
*****	*****

Toute commande est soumise à nos Conditions Générales de Vente dont, condition de délai de livraison, garantie limitée au remplacement, aucun escompte pour paiement anticipé, délais de paiement à 30 jours fin de mois date de facture, pénalités de plein droit pour retard de paiement de 16% à compter de l'échéance initiale sans pouvoir être inférieures à 3 fois le taux d'intérêt légal, frais de recouvrement forfaitaire de plein droit de 40 € et complément sur justification, clause de Réserve de Propriété, attribution de juridiction aux tribunaux de Lyon (voir au verso).

RIB	30004 02249 00010308963 84 BNP PARIBAS LYON
IBAN	FR76 3000 4022 4900 0103 0896 384
BIC	BNPAFRPP

Siège social : 60, RUE DU BOURBONNAIS
BP 9271 - 69264 LYON CEDEX 09 - FRANCE
TEL. 33 (0)4 72 85 85 85 - FAX 33 (0)4 78 83 35 47

S.A.S AU CAPITAL DE 5 632 784 €
344 087 663 R.C.S. LYON - NAF 4674A - TVA FR 59 344 087 663
WWW.MAURIN.FR

EXP COMMERCIAL +33 472 704 600

* F A C T U R E *

REFERENCES A RAPPELER DANS TOUTE CORRESPONDANCE

Numéro	N°CLIENT	DATE
334889	7316601	22/06/2021

*... Adresse livraison

SOS BOULONNERIE
77 RUE DES FOREURS

ABIDJAN
COTE D'IVOIRE

*... Adresse facturation

SOS BOULONNERIE
01 BP 1262
ABIDJAN

COTE D'IVOIRE

LYON, LE : 22 JUIN 2021

DESIGNATION	CODE	QUANTITE	U V	PRIX UNITAIRE H.T.	PRIX UNITAIRE NET H.T.	MONTANT NET H.T. de la ligne
....REPORT SUITE 10						10173,97
VTH ISO4017 8.8 8X80 VIS TETE HEXAGONALE FILETAGE TOTAL . ORIGINE: CHINE / 73181589	3605770229810	600	C	6,55	6,55	39,30
VTH ISO4014 8.8 10X100 VIS TETE HEXAGONALE PART.FILETEE ORIGINE: ITALIE / 73181589	3605770206514	100	C	19,01	19,01	19,01
VTH ISO4014 8.8 10X120 VIS TETE HEXAGONALE PART.FILETEE ORIGINE: CHINE / 73181589	3605770206682	50	C	19,50	19,50	9,75
VTH ISO4014 8.8 10X130 VIS TETE HEXAGONALE PART.FILETEE ORIGINE: CHINE / 73181589	3605770245223	50	C	25,59	25,59	12,80
VTH ISO4014 8.8 10X70 VIS TETE HEXAGONALE PART.FILETEE ORIGINE: CHINE / 73181589	3605770167709	100	C	10,80	10,80	10,80
VTH ISO4014 8.8 10X80 VIS TETE HEXAGONALE PART.FILETEE ORIGINE: CHINE / 73181589	3605770206491	200	C	12,19	12,19	24,38
VTH ISO4014 8.8 12X100 VIS TETE HEXAGONALE PART.FILETEE ORIGINE: CHINE / 73181589	3605770206798	200	C	21,23	21,23	42,46
VTH ISO4014 8.8 12X110 VIS TETE HEXAGONALE PART.FILETEE ORIGINE: ALLEMAGNE / 73181589	3605770206804	50	C	23,96	23,96	11,98
VTH ISO4014 8.8 12X130 VIS TETE HEXAGONALE PART.FILETEE ORIGINE: CHINE / 73181589	3605770206828	50	C	25,66	25,66	12,83
VTH ISO4014 8.8 14X130 VIS TETE HEXAGONALE PART.FILETEE ORIGINE: TAIWAN / 73181589	3605770207436	100	C	31,74	31,74	31,74
*** A REPORTER ...						10389,02

T.V.A.		
BASE	TAUX %	MONTANT
*****	*****	*****

TOTAL

TOTAL A	* A SUIVRE*
*****	*****

Toute commande est soumise à nos Conditions Générales de Vente dont, condition de délai de livraison, garantie limitée au remplacement, aucun escompte pour paiement anticipé, délais de paiement à 30 jours fin de mois date de facture, pénalités de plein droit pour retard de paiement de 16% à compter de l'échéance initiale sans pouvoir être inférieures à 3 fois le taux d'intérêt légal, frais de recouvrement forfaitaire de plein droit de 40 € et complément sur justification, clause de Réserve de Propriété, attribution de juridiction aux tribunaux de Lyon (voir au verso).

RIB 30004 02249 00010308963 84 BNP PARIBAS LYON
IBAN FR76 3000 4022 4900 0103 0896 384
BIC BNPAFR33

Siège social : 60, RUE DU BOURBONNAIS
BP 9271 - 69264 LYON CEDEX 09 - FRANCE
TEL. 33 (0)4 72 85 85 85 - FAX 33 (0)4 78 83 35 47

S.A.S AU CAPITAL DE 5 632 784 €
344 087 663 R.C.S. LYON - NAF 4674A - TVA FR 59 344 087 663
WWW.MAURIN.FR

EXP COMMERCIAL +33 472 704 600

* F A C T U R E *

REFERENCES A RAPPELER DANS TOUTE CORRESPONDANCE

Numéro	N°CLIENT	DATE
334889	7316601	22/06/2021

*... Adresse livraison

SOS BOULONNERIE
77 RUE DES FOREURS

ABIDJAN
COTE D'IVOIRE

*... Adresse facturation

SOS BOULONNERIE
01 BP 1262
ABIDJAN

COTE D'IVOIRE

LYON, LE : 22 JUIN 2021

DESIGNATION	CODE	QUANTITE	U	PRIX UNITAIRE V H.T.	PRIX UNITAIRE NET H.T.	MONTANT NET H.T. de la ligne
..*.*.*.REPORT SUITE 11						10389,02
VTH ISO4014 8.8 14X80 VIS TETE HEXAGONALE PART.FILETEE ORIGINE: MALAISIE / 73181589	3605770206910	100	C	22,17	22,17	22,17
VTH ISO4014 8.8 16X100 VIS TETE HEXAGONALE PART.FILETEE ORIGINE: CHINE / 73181589	3605770165187	300	C	36,97	36,97	110,91
VTH ISO4014 8.8 16X110 VIS TETE HEXAGONALE PART.FILETEE ORIGINE: CHINE / 73181589	3605770165194	50	C	37,51	37,51	18,76
VTH ISO4014 8.8 16X120 VIS TETE HEXAGONALE PART.FILETEE ORIGINE: CHINE / 73181589	3605770165200	100	C	46,07	46,07	46,07
VTH ISO4014 8.8 16X130 VIS TETE HEXAGONALE PART.FILETEE ORIGINE: ITALIE / 73181589	3605770165217	50	C	48,79	48,79	24,40
VTH ISO4014 8.8 16X70 VIS TETE HEXAGONALE PART.FILETEE ORIGINE: CHINE / 73181589	3605770165392	400	C	26,84	26,84	107,36
VTH ISO4014 8.8 16X80 VIS TETE HEXAGONALE PART.FILETEE ORIGINE: CHINE / 73181589	3605770165415	600	C	31,87	31,87	191,22
VTH ISO4014 8.8 16X90 VIS TETE HEXAGONALE PART.FILETEE ORIGINE: CHINE / 73181589	3605770165439	300	C	36,67	36,67	110,01
VTH ISO4014 8.8 18X120 VIS TETE HEXAGONALE PART.FILETEE ORIGINE: ITALIE / 73181589	3605770165460	100	C	62,18	62,18	62,18
VTH ISO4014 8.8 18X70 VIS TETE HEXAGONALE PART.FILETEE ORIGINE: ITALIE / 73181589	3605770165613	200	C	35,78	35,78	71,56
*** A REPORTER ...						11153,66

T.V.A.		
BASE	TAUX %	MONTANT
*****	*****	*****

TOTAL

TOTAL A	* A SUIVRE*
*****	*****

Toute commande est soumise à nos Conditions Générales de Vente dont, condition de délai de livraison, garantie limitée au remplacement, aucun escompte pour paiement anticipé, délais de paiement à 30 jours fin de mois date de facture, pénalités de plein droit pour retard de paiement de 16% à compter de l'échéance initiale sans pouvoir être inférieures à 3 fois le taux d'intérêt légal, frais de recouvrement forfaitaire de plein droit de 40 € et complément sur justification, clause de Réserve de Propriété, attribution de juridiction aux tribunaux de Lyon (voir au verso).

RIB	30004 02249 00010308963 84 BNP PARIBAS LYON
IBAN	FR76 3000 4022 4900 0103 0896 384
BIC	BNPAPRPLPD

Siège social : 60, RUE DU BOURBONNAIS
BP 9271 - 69264 LYON CEDEX 09 - FRANCE
TEL. 33 (0)4 72 85 85 85 - FAX 33 (0)4 78 83 35 47

S.A.S AU CAPITAL DE 5 632 784 €
344 087 663 R.C.S. LYON - NAF 4674A - TVA FR 59 344 087 663
WWW.MAURIN.FR

EXP COMMERCIAL +33 472 704 600

* F A C T U R E *

REFERENCES A RAPPELER DANS TOUTE CORRESPONDANCE

Numéro	N°CLIENT	DATE
334889	7316601	22/06/2021

*... Adresse livraison

SOS BOULONNERIE
77 RUE DES FOREURS

ABIDJAN
COTE D'IVOIRE

*... Adresse facturation

SOS BOULONNERIE
01 BP 1262
ABIDJAN

COTE D'IVOIRE

LYON, LE : 22 JUIN 2021

DESIGNATION	CODE	QUANTITE	U	PRIX UNITAIRE H.T.	PRIX UNITAIRE NET H.T.	MONTANT NET H.T. de la ligne
,,*,*,*.REPORT SUITE 12						11153,66
VTH ISO4014 8.8 20X110 VIS TETE HEXAGONALE PART.FILETEE ORIGINE: MALAISIE / 73181589	3605770165668	30	C	66,82	66,82	20,05
VTH ISO4014 8.8 20X130 VIS TETE HEXAGONALE PART.FILETEE ORIGINE: CHINE / 73181589	3605770165682	150	C	80,16	80,16	120,24
VTH ISO4014 8.8 20X180 VIS TETE HEXAGONALE PART.FILETEE ORIGINE: TAIWAN / 73181589	3605770165736	50	C	103,82	103,82	51,91
VTH ISO4014 8.8 20X70 VIS TETE HEXAGONALE PART.FILETEE ORIGINE: VIETNAM / 73181589	3605770165866	400	C	46,47	46,47	185,88
VTH ISO4014 8.8 24X110 VIS TETE HEXAGONALE PART.FILETEE ORIGINE: CHINE / 73181589	3605770166016	30	C	104,17	104,17	31,25
VTH ISO4014 8.8 24X140 VIS TETE HEXAGONALE PART.FILETEE ORIGINE: CHINE / 73181589	3605770166047	30	C	133,60	133,60	40,08
VTH ISO4014 8.8 24X70 VIS TETE HEXAGONALE PART.FILETEE ORIGINE: CHINE / 73181589	3605770234708	50	C	96,85	96,85	48,43
VTH ISO4014 8.8 24X90 VIS TETE HEXAGONALE PART.FILETEE ORIGINE: PAYS-BAS / 73181589	3605770166221	50	C	120,03	120,03	60,02
VTH ISO4014 8.8 27X100 VIS TETE HEXAGONALE PART.FILETEE ORIGINE: ROUMANIE / 73181589	3605770166238	50	C	142,48	142,48	71,24
VTH ISO4014 8.8 30X100 VIS TETE HEXAGONALE PART.FILETEE ORIGINE: ITALIE / 73181589	3605770166368	100	C	189,21	189,21	189,21
*** A REPORTER ...						11971,97

T.V.A.		
BASE	TAUX %	MONTANT
*****	*****	*****

TOTAL

TOTAL A * A SUIVRE*

Toute commande est soumise à nos Conditions Générales de Vente dont, condition de délai de livraison, garantie limitée au remplacement, aucun escompte pour paiement anticipé, délais de paiement à 30 jours fin de mois date de facture, pénalités de plein droit pour retard de paiement de 16% à compter de l'échéance initiale sans pouvoir être inférieures à 3 fois le taux d'intérêt légal, frais de recouvrement forfaitaire de plein droit de 40 € et complément sur justification, clause de Réserve de Propriété, attribution de juridiction aux Tribunaux de Lyon (voir au verso).

RIB 30004 02249 00010308963 84 BNP PARIBAS LYON
IBAN FR76 3000 4022 4900 0103 0896 384
BIC BNPAFRPLPD

Siège social : 60, RUE DU BOURBONNAIS
BP 9271 - 69264 LYON CEDEX 09 - FRANCE
TEL. 33 (0)4 72 85 85 85 - FAX 33 (0)4 78 83 35 47

S.A.S AU CAPITAL DE 5 632 784 €
344 087 663 R.C.S. LYON - NAF 4674A - TVA FR 59 344 087 663
WWW.MAURIN.FR

EXP COMMERCIAL +33 472 704 600

* F A C T U R E *

REFERENCES A RAPPELER DANS TOUTE CORRESPONDANCE

Numéro	N°CLIENT	DATE
334889	7316601	22/06/2021

*... Adresse livraison

SOS BOULONNERIE
77 RUE DES FOREURS

ABIDJAN
COTE D'IVOIRE

*... Adresse facturation

SOS BOULONNERIE
01 BP 1262
ABIDJAN

COTE D'IVOIRE

LYON, LE : 22 JUIN 2021

DESIGNATION	CODE	QUANTITE	U	PRIX UNITAIRE V H.T.	PRIX UNITAIRE NET H.T.	MONTANT NET H.T. de la ligne
,,*,*,*.REPORT SUITE 13						11971,97
VTH ISO4014 8.8 30X200 VIS TETE HEXAGONALE PART.FILETEE ORIGINE: ROUMANIE / 73181589	3605770166450	20	C	303,65	303,65	60,73
VTH ISO4014 8.8 6X70 VIS TETE HEXAGONALE PART.FILETEE ORIGINE: CHINE / 73181589	3605770167020	200	C	3,68	3,68	7,36
VTH ISO4014 8.8 8X120 VIS TETE HEXAGONALE PART.FILETEE ORIGINE: CHINE / 73181589	3605770167174	200	C	12,02	12,02	24,04
VTH ISO4014 8.8 8X80 VIS TETE HEXAGONALE PART.FILETEE ORIGINE: CHINE / 73181589	3605770167310	200	C	7,02	7,02	14,04
VTH ISO4014 8.8 ZN 12X100 VIS TETE HEXAGONALE PART.FILET.ZING. ORIGINE: TAIWAN / 73181589	3605770163053	200	C	22,83	22,83	45,66
VTH ISO4014 8.8 ZN 14X100 VIS TETE HEXAGONALE PART.FILET.ZING. ORIGINE: CHINE / 73181589	3605770163251	200	C	33,69	33,69	67,38
VTH ISO4014 8.8 ZN 14X80 VIS TETE HEXAGONALE PART.FILET.ZING. ORIGINE: MALAISIE / 73181589	3605770163435	50	C	28,39	28,39	14,20
VTH ISO4014 8.8 ZN 16X70 VIS TETE HEXAGONALE PART.FILET.ZING. ORIGINE: MALAISIE / 73181589	3605770163626	500	C	30,47	30,47	152,35
VTH ISO4014 8.8 24X160 VIS TETE HEXAGONALE PART.FILETEE ORIGINE: FRANCE / 73181589	3605770166061	30	C	181,10	181,10	54,33
CERTIFICATS E.M : C.O CERTIFICAT D'ORIGINE *****	3605772555207	3	U	30,00	30,00	90,00
*** A REPORTER ...						12502,06

T.V.A.		
BASE	TAUX %	MONTANT
*****	*****	*****

TOTAL

TOTAL A	* A SUIVRE*
*****	*****

Toute commande est soumise à nos Conditions Générales de Vente dont, condition de délai de livraison, garantie limitée au remplacement, aucun escompte pour paiement anticipé, délais de paiement à 30 jours fin de mois date de facture, pénalités de plein droit pour retard de paiement de 16% à compter de l'échéance initiale sans pouvoir être inférieures à 3 fois le taux d'intérêt légal, frais de recouvrement forfaitaire de plein droit de 40 € et complément sur justification, clause de Réserve de Propriété, attribution de juridiction aux tribunaux de Lyon (voir au verso)

RIB	30004 02249 00010308963 84 BNP PARIBAS LYON
IBAN	FR76 3000 4022 4900 0103 0896 384
BIC	BNPAFRPP

Siège social : 60, RUE DU BOURBONNAIS
BP 9271 - 69264 LYON CEDEX 09 - FRANCE
TEL. 33 (0)4 72 85 85 85 - FAX 33 (0)4 78 83 35 47

S.A.S AU CAPITAL DE 5 632 784 €
344 087 663 R.C.S. LYON - NAF 4674A - TVA FR 59 344 087 663
WWW.MAURIN.FR

EXP COMMERCIAL +33 472 704 600

* F A C T U R E *

REFERENCES A RAPPELER DANS TOUTE CORRESPONDANCE

Numéro	N°CLIENT	DATE
334889	7316601	22/06/2021

*... Adresse livraison

SOS BOULONNERIE
77 RUE DES FOREURS

ABIDJAN
COTE D'IVOIRE

*... Adresse facturation

SOS BOULONNERIE
01 BP 1262
ABIDJAN

COTE D'IVOIRE

LYON, LE : 22 JUIN 2021

DESIGNATION	CODE	QUANTITE	U V	PRIX UNITAIRE H.T.	PRIX UNITAIRE NET H.T.	MONTANT NET H.T. de la ligne
..*.*.*REPORT SUITE 14						12502,06
Prix unitaires nets HT pour l'export Incoterm : FCA Sandouville Origine..: UE / Asie Règlement: Virement bancaire 60j FDM sous réserve garantie SOS CAMEROUN N.Banque.: BNP PARIBAS - LYON 03 15 rue des Cuirassiers Banque...: 30004 Guichet...: 02249 N° Compte: 00010308963 - Clé 84 IBAN..... FR76 3000 4022 4900 0103 0896 384 BIC.....: BNPAFRPPXXX ***** FRAIS BANCAIRES A VOTRE CHARGE COLISAGE: 10 PALETTES 1/10: PB: 533 KG / PN: 513 KG DIMENSIONS: 120X80X75 CM 2/10: PB: 847 KG / PN: 827 KG DIMENSIONS: 120X80X75 CM 3/10: PB: 808 KG / PN: 788 KG DIMENSIONS: 120X80X75 CM 4/10: PB: 976 KG / PN: 956 KG DIMENSIONS: 120X80X75 CM 5/10: PB: 243 KG / PN: 223 KG DIMENSIONS: 120X80X55 CM 6/10: PB: 449 KG / PN: 429 KG DIMENSIONS: 120X80X75 CM *** A REPORTER ...						12502,06

T.V.A.		
BASE	TAUX %	MONTANT
*****	*****	*****

TOTAL

TOTAL A	* A SUIVRE*
*****	*****

Toute commande est soumise à nos Conditions Générales de Vente dont, condition de délai de livraison, garantie limitée au remplacement, aucun escompte pour paiement anticipé, délais de paiement à 30 jours fin de mois date de facture, pénalités de plein droit pour retard de paiement de 16% à compter de l'échéance initiale sans pouvoir être inférieures à 3 fois le taux d'intérêt légal, frais de recouvrement forfaitaire de plein droit de 40 € et complément sur justification, clause de Réserve de Propriété, attribution de juridiction aux tribunaux de Lyon (voir au verso).

RIB	30004 02249 00010308963 84 BNP PARIBAS LYON
IBAN	FR76 3000 4022 4900 0103 0896 384
BIC	BNPAFRPLPD

Siège social : 60, RUE DU BOURBONNAIS
BP 9271 - 69264 LYON CEDEX 09 - FRANCE
TEL. 33 (0)4 72 85 85 85 - FAX 33 (0)4 78 83 35 47

S.A.S AU CAPITAL DE 5 632 784 €
344 087 663 R.C.S. LYON - NAF 4674A - TVA FR 59 344 087 663
WWW.MAURIN.FR

EXP COMMERCIAL +33 472 704 600

* F A C T U R E *

REFERENCES A RAPPELER DANS TOUTE CORRESPONDANCE

Numéro	N°CLIENT	DATE
334889	7316601	22/06/2021

*... Adresse livraison

SOS BOULONNERIE
77 RUE DES FOREURS

ABIDJAN
COTE D'IVOIRE

*... Adresse facturation

SOS BOULONNERIE
01 BP 1262
ABIDJAN

COTE D'IVOIRE

LYON, LE : 22 JUIN 2021

DESIGNATION	CODE	QUANTITE	U	PRIX UNITAIRE V H.T.	PRIX UNITAIRE NET H.T.	MONTANT NET H.T. de la ligne
..*.*.*.REPORT SUITE 15						12502,06
7/10: PB: 333 KG / PN: 313 KG DIMENSIONS: 120X80X35 CM 8/10: PB: 210 KG / PN: 190 KG DIMENSIONS: 120X80X55 CM 9/10: PB: 700 KG / PN: 680 KG DIMENSIONS: 120X80X75 CM 10/10: PB: 799 KG / PN: 779 KG DIMENSIONS: 120X80X75 CM						
Exo. TVA : Livraison Intracom ou Export Article -Ter-I ou 262 - I ou II du CGI						
 MAURIN INTERNATIONAL 7 chemin de la Pierre Blanche 69800 SAINT PRIEST Tél. 33(0)4 72 70 46 00 Fax 33(0)4 72 73 42 85 export@emile-maurin.fr						

T.V.A.		
BASE	TAUX %	MONTANT
12502,06		

TOTAL
12502,06

TOTAL A PAYER
EURO 12502,06

PAIEMENT PAR VIREMENT BANCAIRE AU 21/08/2021

Toute commande est soumise à nos Conditions Générales de Vente dont, condition de délai de livraison, garantie limitée au remplacement, aucun escompte pour paiement anticipé, délais de paiement à 30 jours fin de mois date de facture, pénalités de plein droit pour retard de paiement de 16% à compter de l'échéance initiale sans pouvoir être inférieures à 3 fois le taux d'intérêt légal, frais de recouvrement forfaitaire de plein droit de 40 € et complément sur justification, clause de Réserve de Propriété, attribution de juridiction aux tribunaux de Lyon (voir au verso).

RIB	30004 02249 00010308963 84 BNP PARIBAS LYON
IBAN	FR76 3000 4022 4900 0103 0896 384
BIC	BNPAPRPLPD

Siège social : 60, RUE DU BOURBONNAIS
BP 9271 - 69264 LYON CEDEX 09 - FRANCE
TEL. 33 (0)4 72 85 85 85 - FAX 33 (0)4 78 83 35 47

S.A.S AU CAPITAL DE 5 632 784 €
344 087 663 R.C.S. LYON - NAF 4674A - TVA FR 59 344 087 663
WWW.MAURIN.FR

EXP COMMERCIAL +33 472 704 600

FACTURE

REFERENCES A RAPPELER DANS TOUTE CORRESPONDANCE

Numéro	N°CLIENT	DATE
60226	7316601	23/06/2021

LYON, LE : 23 JUIN 2021

DESIGNATION	CODE	QUANTITE	U	PRIX UNITAIRE V H.T.	PRIX UNITAIRE NET H.T.	MONTANT NET H.T. de la ligne
-----> Client : 73166 Notre dossier : 060226 Votre A.O. : CATALOGUES GRTS						

MARCHANDISE SANS VALEUR COMMERCIALE						
VALEUR POUR DOUANES UNIQUEMENT!!!						

DOCUMENTATION GRATUITE:						
20 guides produits Emile MAURIN						

CATALOGUE		20	U	0,15	0,15	3.00
GUIDES PRODUITS EMILE MAURIN						

Prix unitaires nets HT pour l'export						
Incoterm : FCA SANDOUVILLE						
Origine..: FRANCE						
CODE HS..: 49019900						

Catalogues gratuits expédiés avec						
la marchandise de la CDE 003/2021						
Facture n°334889 du 22/06/2021						
Exo. TVA : Livraison Intracom ou Export						
Article -Ter-I ou 262 - I ou II du CGI						

MAURIN INTERNATIONAL
7 chemin de la Pierre Blanche
69800 SAINT PRIEST
Tél. 33(0)4 72 70 46 00
Fax 33(0)4 72 73 42 85
export@emile-maurin.fr

T.V.A.		
BASE	TAUX %	MONTANT
3,00		

TOTAL
3,00

TOTAL A PAYER
EURO 3,00

Toute commande est soumise à nos Conditions Générales de Vente dont, condition de délai de livraison, garantie limitée au remplacement, aucun escompte pour paiement anticipé, délais de paiement à 30 jours fin de mois date de facture, pénalités de plein droit pour retard de paiement de 18% à compter de l'échéance initiale sans pouvoir être inférieures à 3 fois le taux d'intérêt légal, frais de recouvrement forfaitaire de plein droit de 40 € et complément sur justification, clause de Réserve de Propriété, attribution de juridiction aux tribunaux de Lyon (voir au verso).

RIB 30004 02249 00010308963 84 BNP PARIBAS LYON
IBAN FR76 3000 4022 4900 0103 0896 384
BIC BNPAFRPPXXX

*... Adresse livraison

SOS BOULONNERIE
77 RUE DES FOREURS

ABIDJAN
COTE D'IVOIRE

*... Adresse facturation

SOS BOULONNERIE
01 BP 1262

ABIDJAN
COTE D'IVOIRE

Saint-Priest, le 22/06/2021

Désignation cde	Qté	ORIGINE	CODE HS
VTH ISO4017 8.8 16X45	1000	MALAISIE	73181589
VTH ISO4017 8.8 16X50	1000	ITALIE	73181589
VTH ISO4017 8.8 16X60	1000	ITALIE	73181589
VTH ISO4017 8.8 16X70	500	THAILLANDE	73181589
VTH ISO4017 8.8 16X80	200	CHINE	73181589
B.H SB 8.8 CE ZN 14X40 Traçabilité: JF-210105915754	50	MALAISIE	73181589
RD.ISO7089 200HV ZN 14	500	CHINE	73182200
B.H SB 8.8 CE ZN 20X60 Traçabilité : NL2008110035	225	CHINE	
B.H SB 8.8 CE GAC 22X60 TRACABILITÉ: 3027707041	250	CHINE	73181589
B.H SB 8.8 CE GAC 22X70/FT JF-210106445754 /	275	MALAISIE	73181589
B.H SB 8.8 CE ZN 14X35 Traçabilité: AL-3019693007	1800	CHINE	73181589
RD.ISO7089 200HV ZN 14	2000	CHINE	73182200
B.H SB 8.8 CE ZN 14X50 Traçabilité: JF-200903471901	600	MALAISIE	73181589
B.H SB 8.8 CE ZN 16X50 Traçabilité: JF-2101055335754B	1150	MALAISIE	73181589
B.H SB 8.8 CE ZN 22X80 Traçabilité: JF-210106085754	360	MALAISIE	73181589
EC.H ISO4032.8 ZN 27	150	CHINE	73181691
EC.H ISO4032.8 ZN 24	50	CHINE	73181691
EC.H ISO4032.8 ZN 20	100	CHINE	73181691
RD.ISO7089 200HV ZN 4	3000	ALLEMAGNE	73182200
RD.ISO7089 200HV ZN 5	3000	CHINE	73182200
RD.ISO7089 200HV ZN 6	5000	CHINE	73182200
RD.ISO7089 200HV ZN 8	5000	CHINE	73182200
RD.ISO7089 200HV ZN 10	5000	CHINE	73182200
RD.ISO7089 200HV ZN 12	5000	CHINE	73182200
RD.ISO7089 200HV ZN 14	3000	CHINE	73182200
RD.ISO7089 200HV ZN 16	5000	CHINE	73182200
RD.ISO7089 200HV ZN 18	5000	CHINE	73182200
RD.ISO7089 200HV ZN 20	5000	ALLEMAGNE	73182200

7, CHEMIN DE LA PIERRE BLANCHE
69800 SAINT PRIESTFIXATION, TRANSMISSION, ELEMENTS STANDARD MECANIQUE
ROBINNETERIE INOX, OUTILLAGE, PRODUITS METALLURGIQUEST : +33 (0) 4 72 70 46 00
F : +33 (0) 4 72 73 42 85
export@emile-maurin.fr

www.maurin.fr

S.A.S. AU CAPITAL DE 5 634 784 €
344 087 663 R.C.S. LYON
APE 4674A – TVA FR59 344 087 663

Saint-Priest, le 22/06/2021

Désignation cde	Qté	ORIGINE	CODE HS
RD.ISO7089 200HV ZN 22	2000	CHINE	73182200
RD.ISO7089 200HV ZN 24	2000	CHINE	73182200
RD.ISO7089 200HV ZN 27	1000	CHINE	73182200
RD.ISO7089 200HV ZN 30	1000	CHINE	73182200
T.FIL.1M DIN976 8.8 ZN 10	20	CHINE	73181530
T.FIL.1M DIN976 8.8 ZN 12	20	FRANCE	73181530
T.FIL.1M DIN976 8.8 ZN 14	20	CHINE	73181530
T.FIL.1M DIN976 8.8 ZN 16	20	BELGIQUE	73181530
T.FIL.1M DIN976 8.8 ZN 18	20	CHINE	73181530
T.FIL.1M DIN976 8.8 ZN 20	20	CHINE	73181530
T.FIL.1M DIN976 8.8 ZN 22	10	CHINE	73181530
T.FIL.1M DIN976 8.8 ZN 24	20	CHINE	73181530
T.FIL.1M DIN976 8.8 ZN 27	20	CHINE	73181530
T.FIL.1M DIN976 8.8 ZN 30	20	BELGIQUE	73181530
VTH ISO4017 8.8 ZN 8X30	4000	CHINE	73181589
VTH ISO4017 8.8 ZN 8X40	4000	MALAISIE	73181589
VTH ISO4017 8.8 ZN 8X50	1000	CHINE	73181589
VTH ISO4017 8.8 ZN 8X60	1000	CHINE	73181589
VTH ISO4017 8.8 ZN 10X20	200	CHINE	73181589
VTH ISO4017 8.8 ZN 10X25	400	CHINE	73181589
VTH ISO4017 8.8 ZN 10X30	400	CHINE	73181589
VTH ISO4017 8.8 ZN 10X40	1500	CHINE	73181589
VTH ISO4017 8.8 ZN 10X50	200	CHINE	73181589
VTH ISO4017 8.8 ZN 10X60	1000	CHINE	73181589
VTH ISO4017 8.8 ZN 14X40	1000	CHINE	73181589
VTH ISO4017 8.8 ZN 20X60	200	CHINE	73181589
RD.ISO7089 200HV 10	5000	CHINE	73182200
RD.ISO7089 200HV 12	6000	CHINE	73182200
RD.ISO7089 200HV 16	6000	CHINE	73182200
RD.ISO7089 200HV 18	4000	CHINE	73182200

7, CHEMIN DE LA PIERRE BLANCHE
69800 SAINT PRIESTFIXATION, TRANSMISSION, ELEMENTS STANDARD MECANIQUE
ROBINNETERIE INOX, OUTILLAGE, PRODUITS METALLURGIQUEST : +33 (0) 4 72 70 46 00
F : +33 (0) 4 72 73 42 85
export@emile-maurin.fr

www.maurin.fr

S.A.S. AU CAPITAL DE 5 634 784 €
344 087 663 R.C.S. LYON
APE 4674A – TVA FR59 344 087 663

Saint-Priest, le 22/06/2021

Désignation cde	Qté	ORIGINE	CODE HS
RD.ISO7089 200HV 20	3000	CHINE	73182200
RD.ISO7089 200HV 22	500	CHINE	73182200
RD.ISO7089 200HV 24	800	CHINE	73182200
RD.ISO7089 200HV 30	600	CHINE	73182200
T.FIL.1M DIN976 4.8 12	50	CHINE	73181530
T.FIL.1M DIN976 4.8 14	40	CHINE	73181530
T.FIL.1M DIN976 4.8 30	50	CHINE	73181530
VTH ISO4017 8.8 10X40	1000	CHINE	73181589
VTH ISO4017 8.8 10X50	3000	CHINE	73181589
VTH ISO4017 8.8 10X60	500	CHINE	73181589
VTH ISO4017 8.8 12X35	600	CHINE	73181589
VTH ISO4017 8.8 12X40	4000	CHINE	73181589
VTH ISO4017 8.8 12X50	3000	CHINE	73181589
VTH ISO4017 8.8 12X70	500	CHINE	73181589
VTH ISO4017 8.8 12X80	300	TAIWAN	73181589
VTH ISO4017 8.8 14X60	500	THAILANDE	73181589
VTH ISO4017 8.8 14X70	400	CHINE	73181589
VTH ISO4017 8.8 16X100	500	ITALIE	73181589
VTH ISO4017 8.8 18X60	400	TAIWAN	73181589
VTH ISO4017 8.8 18X70	275	CHINE	73181589
VTH ISO4017 8.8 18X80	700	CHINE	73181589
VTH ISO4017 8.8 20X50	400	CHINE	73181589
VTH ISO4017 8.8 20X70	400	CHINE	73181589
VTH ISO4017 8.8 24X60	300	CHINE	73181589
VTH ISO4017 8.8 24X70	200	CHINE	73181589
VTH ISO4017 8.8 24X90	100	ITALIE	73181589
VTH ISO4017 8.8 4X40	500	TAIWAN	73181589
VTH ISO4017 8.8 5X20	500	CHINE	73181589
VTH ISO4017 8.8 5X25	500	TAIWAN	73181589
VTH ISO4017 8.8 5X30	500	TAIWAN	73181589
VTH ISO4017 8.8 6X40	1000	CHINE	73181589
VTH ISO4017 8.8 6X50	1400	CHINE	73181589
VTH ISO4017 8.8 6X60	600	ITALIE	73181589

7, CHEMIN DE LA PIERRE BLANCHE
69800 SAINT PRIESTFIXATION, TRANSMISSION, ELEMENTS STANDARD MECANIQUE
ROBINNETERIE INOX, OUTILLAGE, PRODUITS METALLURGIQUEST : +33 (0) 4 72 70 46 00
F : +33 (0) 4 72 73 42 85
export@emile-maurin.fr

www.maurin.fr

S.A.S. AU CAPITAL DE 5 634 784 €
344 087 663 R.C.S. LYON
APE 4674A – TVA FR59 344 087 663

Saint-Priest, le 22/06/2021

Désignation cde	Qté	ORIGINE	CODE HS
VTH ISO4017 8.8 8X30	2000	CHINE	73181589
VTH ISO4017 8.8 8X35	800	CHINE	73181589
VTH ISO4017 8.8 8X40	2000	VIETNAM	73181589
VTH ISO4017 8.8 8X50	1000	CHINE	73181589
VTH ISO4017 8.8 8X60	2600	1200pcs → VIETNAM 1400pcs → CHINE	73181589
VTH ISO4017 8.8 8X70	1000	CHINE	73181589
VTH ISO4017 8.8 8X80	600	CHINE	73181589
VTH ISO4014 8.8 10X100	100	ITALIE	73181589
VTH ISO4014 8.8 10X120	50	CHINE	73181589
VTH ISO4014 8.8 10X130	50	CHINE	73181589
VTH ISO4014 8.8 10X70	100	CHINE	73181589
VTH ISO4014 8.8 10X80	200	CHINE	73181589
VTH ISO4014 8.8 12X100	200	CHINE	73181589
VTH ISO4014 8.8 12X110	50	ALLEMAGNE	73181589
VTH ISO4014 8.8 12X130	50	CHINE	73181589
VTH ISO4014 8.8 14X130	100	TAIWAN	73181589
VTH ISO4014 8.8 14X80	100	MALAISIE	73181589
VTH ISO4014 8.8 16X100	300	CHINE	73181589
VTH ISO4014 8.8 16X110	50	CHINE	73181589
VTH ISO4014 8.8 16X120	100	CHINE	73181589
VTH ISO4014 8.8 16X130	50	ITALIE	73181589
VTH ISO4014 8.8 16X70	400	CHINE	73181589
VTH ISO4014 8.8 16X80	600	CHINE	73181589
VTH ISO4014 8.8 16X90	300	CHINE	73181589
VTH ISO4014 8.8 18X120	100	ITALIE	73181589
VTH ISO4014 8.8 18X70	200	ITALIE	73181589
VTH ISO4014 8.8 20X110	30	MALAISIE	73181589
VTH ISO4014 8.8 20X130	150	CHINE	73181589
VTH ISO4014 8.8 20X180	50	TAIWAN	73181589
VTH ISO4014 8.8 20X70	400	VIETNAM	73181589
VTH ISO4014 8.8 24X110	30	CHINE	73181589

7, CHEMIN DE LA PIERRE BLANCHE
 69800 SAINT PRIEST

FIXATION, TRANSMISSION, ELEMENTS STANDARD MECANIQUE
 ROBINNETERIE INOX, OUTILLAGE, PRODUITS METALLURGIQUES

T : +33 (0) 4 72 70 46 00
 F : +33 (0) 4 72 73 42 85
export@emile-maurin.fr

www.maurin.fr

S.A.S. AU CAPITAL DE 5 634 784 €
 344 087 663 R.C.S. LYON
 APE 4674A – TVA FR59 344 087 663

Saint-Priest, le 22/06/2021

Désignation cde	Qté	ORIGINE	CODE HS
VTH ISO4014 8.8 24X140	30	CHINE	73181589
VTH ISO4014 8.8 24X70	50	CHINE	73181589
VTH ISO4014 8.8 24X90	50	PAYS-BAS	73181589
VTH ISO4014 8.8 27X100	50	ROUMANIE	73181589
VTH ISO4014 8.8 30X100	100	ITALIE	73181589
VTH ISO4014 8.8 30X200	20	ROUMANIE	73181589
VTH ISO4014 8.8 6X70	200	CHINE	73181589
VTH ISO4014 8.8 8X120	200	CHINE	73181589
VTH ISO4014 8.8 8X80	200	CHINE	73181589
VTH ISO4014 8.8 ZN 12X100	200	TAIWAN	73181589
VTH ISO4014 8.8 ZN 14X100	200	CHINE	73181589
VTH ISO4014 8.8 ZN 14X80	50	MALAISIE	73181589
VTH ISO4014 8.8 ZN 16X70	500	MALAISIE	73181589
VTH ISO4014 8.8 24X160	30	FRANCE	73181589
CATALOGUES	20	FRANCE	49019900

MAURIN INTERNATIONAL

7 chemin de la Pierre Blanche

69800 SAINT PRIEST

Tél 33(0)4 72 70 46 00

Fax 33(0)4 72 73 42 85

export@emile-maurin.fr

7, CHEMIN DE LA PIERRE BLANCHE
69800 SAINT PRIESTFIXATION, TRANSMISSION, ELEMENTS STANDARD MECANIQUE
ROBINNETERIE INOX, OUTILLAGE, PRODUITS METALLURGIQUEST : +33 (0) 4 72 70 46 00
F : +33 (0) 4 72 73 42 85
export@emile-maurin.fr

www.maurin.fr

S.A.S. AU CAPITAL DE 5 634 784 €
344 087 663 R.C.S. LYON
APE 4674A – TVA FR59 344 087 663